

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**NSV 41 ApS**

Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

**CVR-nr. 40 18 11 48**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2023

---

Uffe Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NSV 41 ApS  
Orionsvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 18 11 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør  
Uffe Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder opførelse, køb, udlejning og videresalg af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 722.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.037.376.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.262.536</b>	<b>1.224.837</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(223.600)</u>	<u>(208.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.038.936</b>	<b>1.016.837</b>
Finansielle indtægter		5.544	1.111
Finansielle omkostninger	1	<u>(118.467)</u>	<u>(151.995)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>926.013</b>	<b>865.953</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(203.845)</u>	<u>(190.510)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>722.168</u></b>	<b><u>675.443</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>722.168</u>	<u>675.443</u>
		<b><u>722.168</u></b>	<b><u>675.443</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	20.429.562	20.575.162
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.429.562</u>	<u>20.575.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.429.562</u>	<u>20.575.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.464	133.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.754	0
Andre tilgodehavender		796	0
Periodeafgrænsningsposter		6.040	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>461.054</u>	<u>133.331</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>337.097</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>798.151</u>	<u>133.331</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.227.713</u>	<u>20.708.493</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		5.637.376	4.915.207
<b>Egenkapital</b>		<b>6.037.376</b>	<b>5.315.207</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.077.056	910.963
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.077.056</b>	<b>910.963</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.503.889	10.084.633
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.503.889</b>	<b>10.084.633</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	580.744	582.491
Banker		0	88.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	33.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.372.079	3.070.903
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.752	0
Anden gæld		23.704	121.356
Periodeafgrænsningsposter		140.638	76.641
Deposita		424.475	424.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.609.392</b>	<b>4.397.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.113.281</b>	<b>14.482.323</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.227.713</b>	<b>20.708.493</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	4.915.208	5.315.208
Årets resultat	0	722.168	722.168
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>5.637.376</b>	<b>6.037.376</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.085	82.000
Andre finansielle omkostninger	<u>38.382</u>	<u>69.995</u>
	<b><u>118.467</u></b>	<b><u>151.995</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.752	0
Årets udskudte skat	166.093	192.098
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.588)</u>
	<b><u>203.845</u></b>	<b><u>190.510</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2022		20.800.000
Tilgang i årets løb		<u>78.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>20.878.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		224.838
Årets afskrivninger		<u>223.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>448.438</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>20.429.562</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.667.124	10.084.633	580.744	7.197.295
	<b>10.667.124</b>	<b>10.084.633</b>	<b>580.744</b>	<b>7.197.295</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.085, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 20.367.